



## CH Medinvest ApS

Tjørnevej 6 A, 1.  
8240 Risskov  
CVR-nr. 26540879

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2020

---

**Claus Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CH Medinvest ApS

Tjørnevej 6 A, 1.

8240 Risskov

CVR-nr.: 26540879

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Claus Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og finansieringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud på 3.977 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(138.988)</b>	<b>(49.400)</b>
Personaleomkostninger	1	(169.901)	(372.945)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(308.889)</b>	<b>(422.345)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		311.536	161.046
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	2	4.267.348	0
Andre finansielle indtægter	3	56.690	68.829
Nedskrivning af finansielle aktiver		(400.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(1.907)	(1.571)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.924.778</b>	<b>(194.041)</b>
Skat af årets resultat	4	52.000	74.000
<b>Årets resultat</b>		<b>3.976.778</b>	<b>(120.041)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		3.866.178	(228.041)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.976.778</b>	<b>(120.041)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.472.346	7.160.810
Kapitalandele i associerede virksomheder		130.252	105.252
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.654.777	3.205.875
Andre tilgodehavender		946.464	346.464
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>12.203.839</b>	<b>10.818.401</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.203.839</b>	<b>10.818.401</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.430.538	2.273.848
Udskudt skat		67.000	90.000
Andre tilgodehavender		5.669	3.770
Tilgodehavende selskabsskat		36.566	3.970
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		75.000	0
Periodeafgrænsningsposter		5.323	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.620.096</b>	<b>2.371.588</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.263.104</b>	<b>3.030.879</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.883.200</b>	<b>5.402.467</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.087.039</b>	<b>16.220.868</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.252.345	4.940.809
Overført overskud eller underskud		14.541.068	10.986.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>20.029.013</b>	<b>16.160.235</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.400	19.410
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.147	41.118
Anden gæld		18.479	105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>58.026</b>	<b>60.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>58.026</b>	<b>60.633</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.087.039</b>	<b>16.220.868</b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.940.809	10.986.426	108.000	16.160.235
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	311.536	3.554.642	110.600	3.976.778
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.252.345</b>	<b>14.541.068</b>	<b>110.600</b>	<b>20.029.013</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	89.811	269.432
Pensioner	75.539	74.008
Andre omkostninger til social sikring	568	2.478
Andre personaleomkostninger	3.983	27.027
	<b>169.901</b>	<b>372.945</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Indtægter af andre finansielle aktiver

Indtægter af andre finansielle aktiver pr. 31.12.2019 består af salg af unoterede aktier. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 4.267 t.kr.

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.690	47.620
Renteindtægter i øvrigt	0	21.209
	<b>56.690</b>	<b>68.829</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	23.000	(74.000)
Refusion i sambeskatning	(75.000)	0
	<b>(52.000)</b>	<b>(74.000)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.220.000	105.252	3.205.875	346.464
Tilgange	0	25.000	1.999.902	600.000
Afgange	0	0	(1.151.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.220.000</b>	<b>130.252</b>	<b>4.054.777</b>	<b>946.464</b>
Opskrivninger primo	4.940.810	0	0	0
Andel af årets resultat	311.536	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.252.346</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	0	(400.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(400.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.472.346</b>	<b>130.252</b>	<b>3.654.777</b>	<b>946.464</b>

## 6 Eventualaktiver

Selskabet har i regnskabsåret solgt andre kapitalandele. I salgsaftalen indgår en upside, som er afhængig af udfaldet i en række forhold. Forholdene skal senest være afklaret inden udgangen af 2025.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter pro rata for underliggende gæld indregnet i regnskab hos andre kapitalandele. Kautitionerne udgør maksimalt 333 t.kr. pr. 31.12.2019.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for CH Ejendomme 2010 ApS' prioritetsgæld hos Realkredit Danmark. Prioritetsgæld i datterselskabet udgør 14.646 t.kr. pr. 31.12.2019.
